
       Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 5_г. Вязьмы Смоленской области_ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ №  45 -в 19.08.2019 

 

Об  отчислении  

ФИО, ФИО. 

 

В связи с поступлением в школу 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Отчислить из  группы № 3:  

 

ФИО, 2011 г.р., 

ФИО, 2012 г.р. 

 

2. Медицинской сестре выдать медицинскую карту на руки 

заявителю. 

 

3. Воспитателям внести изменения в соответствующую 

документацию. 

 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

 

 

 

И.о. заведующего                                                                  Л.В. Коновалова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Исполнитель: 

Коновалова Людмила Васильевна, и.о. заведующего 

8(48131) 2 43 99; detsad.vyazma5@yandex.ru 


